Tarievenlijst 2025 Lagendijk Thanatopraxie

Thanatopraxie, thuislocatie
- toeslag na obductie/donatie
Punctie/lichaamsdrainage
Gelaatsinjectie (inclusief Punctie)
Reconstructie/complexe restauratie
Airbrush gelaatsverzorging
- gelijktijdig met thanatopraxie/punctie
Verwijderen implantaten (ICD, pacemaker, neurostimulator)
- gelijktijdig met andere behandeling

Verwijderen Micra-pacemaker (MLP)

Verzorging overledene of assistentie verzorging, sluiten van

openingen als gevolg van ingrepen of trauma

Verwijderen gipsomhulsel

Aanbrengen of verwijderen bodyseal

3D handafdruk overledene van kunsthars in bronslook:

Vanaf 16 jaar, afhankelijk van de wensen vanaf

<16 jaar, afhankelijk van de wensen vanaf

-levertijd ca.6 weken ivm drogen/bewerken

Voor alle bovenstaande diensten geldt:

e Toeslag 100-150 km
e Toeslag 150 km of meer

e Uurtarief per Rwartier berekend

https://www.lagendijkthanatopraxie.nl/

info@lagendijkthanatopraxie.nl

€630
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€195

€297

€129 (1e uur, daarna €79/uur)
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€195

€ 39 per implantaat

€325

€129 (1e uur, daarmna€79/uur)
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€325

€300
€ 250

€65
€130
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